Аllминистраllия сельского посеJIения <<Ба/lинск()е>>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(05.)) 07. 2022rод Лг! 24l l

с. Баdа

<О признании утратившим силу постановление ад]лrI{нLlстрации сеjIьскOго посе.:Iеtlлlя
<<Бадинское> от l8.04.20l3г. Л} 34 кОб утверждении административ}lого регJамента по

предоставлению му ниципальной услуги <<llаключение, иl}менен ие иj,t и расторжен ие
договоров социального найма с малоимущими гражданаNlи, нуждающимися в улучшении

.жилищных условий>>.

Руково;tсl,t]уясь Фе:tера.llьным законом J\c 1З l ((()б обtttих lIриIlllиIlах
организации MecTHoI,o самоуправJlения в Российской (Dе/tераtlии)), Yc,t,aBoM
сельского поселения <Бадинское)), в связи с протестом 1Iрокуратуры,
адмилIистрация сельского поселения <Бадинское))
пос],аноI]JIяе,I,:

1. IIризлlать утратившим силу пOстановлеI{ис алмиLIистрации сеJlьск()г()

IIосеJIения <Ба/lинское)) от 18.04.2013г. J\lb З4 <<Об у,гверж/]ении
административного регламента по предоставлен иIо муFIиципальгtой услуги
кЗаклкlчение, изменение или расторжение /(оговоров соIlиаJIьноI"о найМа с

маJIоиму1l{и м и l,paжl{al Iами, l-Iуж/tаlоlllи м й ся tз yjlyt{I l teI I ии п<и ли|I lI I ы х

ус.ltовий>.
2. [{асr,оящее гIостановJIение обнаролова,I,ь, размес,l,и,l,ь IIit официа:lrrLIом сайl,с

муниципального района <Хилокский райоri)) в раздеJIе сельское поселсние

<Бадинс кое> (http ://www. хилок. забай Ka.ll ьс ки й край. рф ).

3. Настсrящее постановление вступает в силу на следуlоrций день после лllя el,o

офи rlиал ьного опубл и кования (обнародован ияt ).

['лава адмиl]истрации
сельского поселения <Бадинское)) C.B.t}epxoTypoB